Профессиональная образовательная Автономная некоммерческая
организация

«Международный Гуманитарно-Технический колледж»
ПО АНО «МГТК»

г.Махачкала, Комарова, 4

«29» февраля 2024г. №9
ПРИКАЗ

«Об установлении стоимости оказания платных образовательных услуг на
2024-2025 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, Уставом ПОЛНО «Международный
гуманитарно-технический» и постановлением Правительства РФ от 15.09.2020г.
№ 1441 «об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», для
организации образовательного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость обучения в ПОЛНО «Международный гуманитарно
технический колледж» для поступающих в 2024-2025 учебном году в
следующем размере:

№ Код. Наименование специальности Форма обучения Стоимость
обучения за 1

год, в руб.
1 31.02.01 Лечебное дело Очная, очно

заочная
70000

2 34.02.01 Сестринское дело Очная, очно
заочная

70000

3 38.02.01 Экономика и бухгалтерский
учет

Очная 60000

4 38.02.01 Экономика и бухгалтерский
учет

Заочная 35000

5 40.02.04Юриспруденция Очная 60000
6 40.02.04Юриспруденция Заочная 35000
8 44.02.02 Преподавание в начальных

классах
Очная 60000

9 44.02.02 Преподавание в начальных
классах

Заочная 35000

2. Довести настоящий приказ до сведения бухгалтерии,обучающихся и
родителей.
3.Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте колледжа.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

it rv. mi ^  '-,1 I I

Дирек
Wv

X.X. Алншева